
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bor Datum:

Zadavatel: IČ:
Město N. Bor DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
R. Voce DIČ:

Zpracovatel: IČ:
J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
228 660,75 48 018,7621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 276 679,51

228 660,75

20220428
Stavební úpravy MŠ Pohádka

228 660,75
0,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20220428

Stavba:

Místo: Nový Bor Datum:

Zadavatel: Město N. Bor Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavební úpravy MŠ Pohádka

R. Voce

276 679,51

J. Nešněra

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

228 660,75 276 679,51

276 679,51228 660,75
20220428-
daa

Venkovní kanalizace - OC

228 660,75

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bor Datum:

Zadavatel: IČ:
Město N. Bor DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
R. Voce DIČ:

Zpracovatel: IČ:
J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 228 660,75
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 228 660,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 228 660,75 21,00% 48 018,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 276 679,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ Pohádka

20220428-daa - Venkovní kanalizace 

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Bor Datum:

Zadavatel: Město N. Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel:  Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 228 660,75

HSV - Práce a dodávky HSV 220 660,75

    1 - Zemní práce 136 246,00

    8 - Trubní vedení 71 250,00

    997 - Přesun sutě 8 505,00

    998 - Přesun hmot 4 659,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 228 660,75

20220428-daa - Venkovní kanalizace 

Stavební úpravy MŠ Pohádka

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Bor Datum:

Zadavatel: Město N. Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Zpracovatel: J. Nešněra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 228 660,75

D HSV Práce a dodávky HSV 220 660,75

D 1 Zemní práce 136 246,00

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně

m2 30,000

2 K 132251252
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 48,000

3 K 133212811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 4,000

4 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 52,000

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 18,000

6 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 ručně

m3 18,000

7 K 171111103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů
zhutněných ručně

m3 18,000

8 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

t 18,000

9 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně

m3 34,000

10 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 18,000

11 M 58154R001 písek křemičitý sušený frakce 0,1 t 36,000

12 K 18141R0001 Upravení terénu do původního stavu - chodníky, dlažby m2 100,000

13 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se
zhutněním ručně

m2 150,000

D 8 Trubní vedení
14 K 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 50,000

15 K 871355211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN4 DN 200

m 50,000

16 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-
systém KG DN 110

kus 3,000

17 M 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s
klapkou+inspekční poklop z PP

kus 3,000

18 K 877350310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkých plnostěnných DN 200

kus 8,000

19 M 28617173 koleno kanalizační PP SN16 30° DN 200 kus 8,000

20 K 877350330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkých plnostěnných DN 200

kus 8,000

21 M 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 8,000

22 M 28612222
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN
200x160/45° SN12/16

kus 8,000

23 K 894811253
Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN
400/200 tlak 12,5 t hl od 1410 do 1780 mm

kus 2,000

24 K 894812008
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200
pravý a levý přítok

kus 2,000

25 K 894812051
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový
pochůzí pro třídu zatížení A15

kus 2,000

D 997 Přesun sutě 8 505,00

26 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t 9,000

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 9,000

Stavební úpravy MŠ Pohádka

20220428-daa - Venkovní kanalizace

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 90,000

29 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01
07

t 9,000

D 998 Přesun hmot

30 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop

t 37,278

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
31 K 012002000 Geodetické práce, vytyčení … 1,000

Strana 6 z


